
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 87 Центрального района Санкт-Петербурга 

ОГРН 1037843002812; ИНН 7825430060; КПП 784201001 

191144, Санкт-Петербург, ул. Кирилловская, д 12, литер А, тел/факс 271-38-74 

E-mail: dou87.centr@obr.gov.spb.ru;  http:// dou87spb.ucoz.net 

ПРИКАЗ  

  

От 24.01.2023 г. № 1-3 фоп 

«Об утверждении Дорожной карты по 

ознакомлению и введению Федеральной 

образовательной программы дошкольного 

образования» 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и ст. 1. 

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерацию», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 N9 1028 «Об 

утверждении федеральной программы дошкольного образования» и иных нормативно-

правовых актов федерального законодательства  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Дорожную карту по ознакомлению и введению Федеральной 

образовательной программы дошкольного образования в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 87 Центрального района Санкт-

Петербурга. 

2. Контроль за её реализацией, внесением изменений и дополнений оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий           Астафьева Р.В. 

 

http://dou87spb.ucoz.net/

		2023-02-17T14:35:01+0300
	Астафьева Регина Витальевна




